



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

al. Piłsudskiego 12 lok. 515

90-051 Łódź

NIP: 726-26-54-060

www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60

fax /+48/ 42 206 88 61

REGON: 101745880

iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 27 lipca 2018 roku

IMŁ/BZ/23-6/BI/ZP/2018

**Wykonawcy,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Modernizację Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Samodzielnym Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim.

Znak sprawy 23/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o. o. podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

W specyfikacji paneli jest w 1 punkcie stwierdzenie "Pionowa ścienna jednostka medyczna ", a poniżej podane wymiary wskazujące na panel POZIOMY !! Profil o przekroju trapezowatym o wymiarach 398x175 mm +- 10% i długość min 1550 mm. Czy Zamawiający dopuści panel poziomy o wymiarach 320 mm/wys x 85mm głęb. x 1600 mm/długość. Obecnie większość producentów stosuje znacznie mniejsze profile od podanych bardzo starych 175 mm. Jeżeli Zamawiający jednak wymaga paneli pionowych czy dopuści panel pionowy o wymiarach 320 mm /szerokość , 85 mm /głębokość i 1550 mm / wysokość. Wymiary panela bez rur do mocowania.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga paneli pionowych, wolnostojących lub naściennych posiadających rury do mocowania. Zamawiający dopuszcza panel pionowy o wymiarach podanych w zapytaniu, tj. 320 mm / szerokość, 85 mm/głębokość i 1550 mm/wysokość.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 16 192 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Pytanie nr 2

Wymagane wyposażenie w gazy wskazuje na zastosowanie na OIT i nasuwa się pytanie czy Zamawiający będzie wymagał szyn do zamontowania akcesoriów, kosze, stojaki na kroplówki, półki , dozowniki tlenu itp ?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający będzie wymagał zamontowania akcesoriów, koszy, stojaków na kroplówki itp.
Dozowniki tlenu - nie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający będzie wymagał nowocześniejszego oświetlenia LED - podane moce wskazują na wychodzący z użycia system świetlówek kompaktowych.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający będzie wymagał nowocześniejszego oświetlenia LED.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający będzie wymagał przygotowania do przyzywu ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający będzie wymagał przygotowania do przyzywu.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie z jakiego punktu mają być załączane światła – z panelu , przy drzwiach czy z manipulatora przyzywu.

Odpowiedź nr 5

Z panelu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian


Dorota Kowal-Kąkolowska
Kierownik
Dział Zamówień Publicznych